
                                                   

 

 

                        Ministero dell’istruzione e del Merito 

           LICEO DELLE SCIENZE UMANE                                

LICEO ECONOMICO SOCIALE - LICEO LINGUISTICO 

“G. BIANCHI DOTTULA” BARI 
C.so Mazzini, 114     tel. 080/5277835 

    c.f. 80023110721      

www.liceobianchidottula.edu.it 

  BAPM010001@ISTRUZIONE.IT 
BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT         

 

 
Bari, fa fede la data di protocollo 

 

Agli Atti d’ Istituto 

           A tutto il personale –SEDE 

                        Al DSGA – SEDE 

                   Alle famiglie degli studenti- sito web d’Istituto 

 

 

OGGETTO: Uscita anticipata per motivi sanitari. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

PRESO ATTO            che, in data 21/05/2024 si è verificata un’interruzione dell’erogazione dell’acqua a 

causa di lavori sulla linea elettrica; 

VISTO il D.Lgs. n.81 del 2008 così come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 106 del 2009; 

CONSIDERATA la propria comunicazione prot. n.5315 del 20/05/2024 con la quale venivano prospettata la 

possibilità di disservizi e di uscita anticipata a causa dell’interruzione di erogazione di corrente elettrica;  

 
DISPONE 

 

L’uscita anticipata alle ore 12,45 per tutte le classi e per il personale.  

 
 
                                                                           La dirigente scolastica 

                                                                      Immacolata Abbatantuono 
Firmato digitalmente     

mailto:BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-05-21T12:50:31+0200
	IMMACOLATA ABBATANTUONO




